
 

1. Žárovku vyjměte 

z krabičky a nainstalujte ji 

místo současné žárovky 

(před instalací infrasaunu 

vypněte) 

2. Poté zapněte infrasaunu a 

zapněte světlo – žárovka 

začne blikat různými 

barvami 

3. Zmáčkněte jedno 

z tlačítek, kterými se 

určuje barva (barevná 

tlačítka označená 

R,G,R,W, případně 

barevná neoznačená 

tlačítka) – blikání 

přestane a bude svítit 

vámi zvolená barva 

4. Pokud chcete, aby se 

jednotlivé barvy měnili – 

zmáčkněte FLASH – barvy 

vždy přeskočí na další 

barvu – pomalejší režim je STROBE 

5. Pokud chcete, aby se jednotlivé barvy měnili postupným 

prolínáním – zmáčkněte FADE, pomalejší režim SMOOTH 

6. Pro nastavení jasu slouží bílá tlačítka se šipkami – nahoru a dolů 

7. Světlo můžete během saunování vypnout pomocí dálkového 

ovladače (tlačítka OFF/ON) případně na hlavním ovládacím 

panelu saunu. 

8. Pokud vypnete světlo na hlavním ovládacím panelu sauny, nelze 

ho zapnout dálkovým ovladačem.  


